МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ О ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

г. Сосновый Бор

ПРИКАЗ № 7 -од
от 27.01.2020 г.

Об объявлении благодарности

За активное участие в церемонии открытия Волейбольного центра в г. Сосновый Бор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить благодарность следующим тренерам и их воспитанникам МБОУ ДО «ДЮСШ»

№
п.п.

Ф.И.О. учащегося

Тренер Митченко Н.А.

1. Александров Роман
2. Алёхин Акрам
3. Воробей Николай
4. Дробушевич Иван
5. Карманов Ярослав
6. Митченко Иван
7. Полушкин Арсений
8. Сортов Дмитрий
9. Сойченков Дмитрий
10. Тельцов Даниил
11. Чернышёв Владимир
12. Щиенко Матвей
13. Ярема Максим

Тренер Пеунов Д.А.

1. Александров Алексей
2. Бобрешов Илья
3. Данилов Андрей
4. Комаров Кирилл
5. Козлов Максим
6. Мазаев Игорь
7. Матвеев Владислав
8. Нефедьев Вадим

9. Федякин Владислав
10. Хорохорин Александр
11. Шило Илья
12. Шнель Герман

Тренеры Веселова Н.О.,
Анисимова Я.В.

1. Афанасьева Мария
2. Валетенкова Влада
3. Кондратьева Анастасия
4. Кочешкова Виолетта
5. Кунева Агата
6. Карпова София
7. Квачева Варвара
8. Мягкова Маргарита
9. Сонина Софья
10. Сайфутдинова Аделина
11. Федотова Олеся

Директор
МБОУ ДО «ДЮСШ» А.А. Павлов